Informacni list vyrobku

Nazev dodavatele
Identifikacni znacka

Trida energetické ucinnosti

Primy tepelny vykon

Nepfimy tepelny vykon

Index energetické ucinnosti

Uzite€na energ. ucinnost pfi JTV

Preventivni opatieni pfi montazi, instalaci a udrzbé

VSP 9101 07/2013

KVS EKODIVIZE a.s.
VSP 9106

A+

2,9 kW
5,5 kW
110
82,7 %
viz NAVOD



